
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/304/14 

RADY GMINY GROMADKA 

z dnia 21 lutego 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/186/12 Rady Gminy Gromadka z dnia 28 listopada 2012 r 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.1399 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) Rada Gminy Gromadka uchwala, co następuje: 

§ 1. § 3 ust. 1 uchwały otrzymuje pierwotne brzmienie sprzed zmiany wprowadzonej uchwałą  

Nr XXXIV/230/13 Rady Gminy Gromadka z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr XXIX/186/12 Rady Gminy Gromadka z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. : „ Komunalne odpady zmieszane, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wytworzone przez 

właściciela nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej i zagrodowej, odbierane będą co najmniej raz na dwa 

tygodnie, przy czym odbieranie następuje w ten sam dzień tygodnia z zastrzeżeniem ust. 3". 

§ 2. § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie; „Selektywne zbieranie odpadów komunalnych ulegających 

biodegradacji, w tym odpadów opakowaniowych ulegających biodegradacji, a także odpadów zielonych 

z ogrodów i parków prowadzone jest co najmniej jeden raz na dwa tygodnie w typie zabudowy wielorodzinnej 

oraz jeden raz na miesiąc w typie zabudowy jednorodzinnej i zagrodowej, z uwzględnieniem uwarunkowania 

gdy nieruchomość posiada powierzchnię co najmniej 1000 m
2 

właściciele nieruchomości mogą korzystać 

z przydomowego kompostownika pod warunkiem, że jego wielkość pozwala na co najmniej dwuletni okres 

przetrzymania w nim kompostowanego materiału przekładanego warstwą gleby i dojrzałego kompostu; 

pozostali właściciele nieruchomości przekazują przedsiębiorcy odpady ulegające biodegradacji." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Gromadka: 

K. Król 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 kwietnia 2014 r.

Poz. 1659


		2014-04-02T14:19:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




